
SAAT DERSİN KODU/ADI

09:00-09:40 ISL928 Pazarlama Araştırmaları ve Veri Analizi
10:00-10:40 ISL928 Pazarlama Araştırmaları ve Veri Analizi
11:00-11:40 ISL928 Pazarlama Araştırmaları ve Veri Analizi

11:40-12:20

12:40-13:20

13:40-14:20

14:20-15:00

15:20-16:00

16:20-17:00

09:00-09:40

10:00-10:40

11:00-11:40

11:40-12:20

12:40-13:20

13:40-14:20

14:20-15:00

15:20-16:00

16:20-17:00

09:00-09:40 ISL910 Uluslararası Finans
10:00-10:40 ISL910 Uluslararası Finans
11:00-11:40 ISL910 Uluslararası Finans

11:40-12:20 ISL934 Tedarik Zinciri Yönetiminde Güncel Konular

12:40-13:20 ISL934 Tedarik Zinciri Yönetiminde Güncel Konular

13:40-14:20 ISL934 Tedarik Zinciri Yönetiminde Güncel Konular

14:20-15:00

15:20-16:00

16:20-17:00

09:00-09:40 ISL908 Karar Analizi
10:00-10:40 ISL908 Karar Analizi
11:00-11:40 ISL908 Karar Analizi
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11:40-12:20

12:40-13:20

13:40-14:20

14:20-15:00

15:20-16:00

16:20-17:00

09:00-09:40

10:00-10:40

11:00-11:40

11:40-12:20

12:40-13:20

13:40-14:20

14:20-15:00

15:20-16:00

16:20-17:00

 *Seminer dersi her öğrencinin danışman hocası tarafından belirlenecektir.
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YL/DR DERSİ VERECEK OLAN ÖĞRETİM ÜYESİ

Doç. Dr. Buket BORA SEMİZ

Doç. Dr. Buket BORA SEMİZ

Doç. Dr. Buket BORA SEMİZ

Doç. Dr. Çiğdem CİHANGİR KURT

Doç. Dr. Çiğdem CİHANGİR KURT

Doç. Dr. Çiğdem CİHANGİR KURT

Doç. Dr. M. Enes AKPINAR

Doç. Dr. M. Enes AKPINAR

Doç. Dr. M. Enes AKPINAR

Dr. Öğr. Üyesi Uğur ELİİYİ

Dr. Öğr. Üyesi Uğur ELİİYİ

Dr. Öğr. Üyesi Uğur ELİİYİ

T.C.
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DERSLİK

Çevrimiçi

Çevrimiçi

Çevrimiçi

Öğretim Üyesi Odası

Öğretim Üyesi Odası

Öğretim Üyesi Odası

Öğretim Üyesi Odası

Öğretim Üyesi Odası

Öğretim Üyesi Odası

Öğretim Üyesi Odası

Öğretim Üyesi Odası

Öğretim Üyesi Odası
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